
UCHWAŁA NR NR XXXVIII/419/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowy Targ dla obszaru „Waksmund 3” położonego w miejscowości Waksmund.

Działając na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy 
Targ, wprowadzonego Uchwałą Nr XIV/115/2012 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 20 marca 2012 r.

§ 2. 

Zmiana Studium obejmuje obszar „Waksmund 3” położony w miejscowości Waksmund.

§ 3. 

Obszar objęty Zmianą Studium przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 4. 

Zmiana Studium dotyczy wprowadzenia zmian w części graficznej „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Targ”, oraz w części tekstowej.

§ 5. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych na terenie gminy i umieszczeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Nowym Targu.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: DF456C00-283E-4FBC-8FDD-10BEB9C3D40B. Podpisany Strona 1



Id: DF456C00-283E-4FBC-8FDD-10BEB9C3D40B. Podpisany Strona 2

dziubasikkazimierz
Pisanie tekstu
XXXVIII/419/2014

dziubasikkazimierz_1
Pisanie tekstu
�3� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r




